РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы муниципального образования, председателя Собрания депутатов
муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

№ 16-р от 11 апреля 2016 года

О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации
муниципального образования «Марьинское сельское поселение»

«О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид
использования земельного участка и планируемого строительства

объекта капитального строительства «Стадион в с. Марьино»

В соответствии с положениями статьи 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Марьинское сельское поселение», Генеральным планом и Правилами Землепользования
и застройки муниципального образования «Марьинское сельское поселение»,
Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Марьинское
сельское поселение», п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить на 22 апреля 2016 года в 14 часов в здании администрации
муниципального образования «Марьинское сельское поселение» по адресу : Юринский
район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74 публичные слушания по проекту постановления
Администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» о
предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного
участка и планируемого строительства объекта капитального строительства
«физкультурно-оздоровительные, спортивно-зрелищные и спортивно-развлекательные
здания и сооружения» в зоне развития жилой застройки многоквартирными
малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами Ж-5 села Марьино :

Строительство объекта физкультурно-оздоровительного назначения планируется
на участке земли площадью 11893 кв. м. с кадастровым номером 12:01:3701002:35,
расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, с. Марьино, ул.
Школьная, 126.

2. Ознакомиться с документацией по вопросам, вынесенным на публичные
слушания, можно в здании администрации МО «Марьинское сельское поселение» по
адресу: с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74 .

3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации
муниципального образования «Марьинское сельское поселение» и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский
муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: http://portal .mari .ru/j urino.

4. Контроль за исполнением настояще^е^ЩЩщюкения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Марьинское сельское поселение» s /А.И. Костров

http://portal